
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE 6. 9. 2012  
 
ZADAVATEL:  Úřad práce České republiky 
Sídlem:   Karlovo nám. 1, 128 01 Praha 2 
Jednající:  JUDr. Jiří Kubeša, generální ředitel ÚP ČR 
IČ:    72496991 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Kudy kam“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Měli bychom dotaz ohledně splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. g) 
ZVZ: Dodavatel předloží přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele či jiných osob 
podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců dodavatele 
nebo osob v obdobném postavení za poslední 3 roky.   
Náš dotaz spočívá v tom, jakou formou má být tento přehled předložen, zda mají být zaměstnanci 
uvedeni jmenovitě, případně s jakými dalšími údaji, nebo stačí forma čestného prohlášení o počtu 
zaměstnanců. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením přehledu zaměstnanců ve 
formě čestného prohlášení, z něhož bude patrné, že jeho průměrný roční počet zaměstnanců 
dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru dosahuje min. 10 a 
počet vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení dosahuje min. 3 za 
poslední 3 roky. Není potřeba zaměstnance uvádět jmenovitě. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Měli bychom dotaz ohledně zajištění kontaktních míst/poboček v pěti okresech Královéhradeckého 
kraje. Jakým způsobem je třeba toto zajištění řešit již při podání nabídky? Je nutné doložit např. již 
smlouvy o smlouvách budoucích o pronájmech a k tomu všechny náležitosti subdodavatele, nebo 
stačí jen výčet prostor?  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Zajištění těchto kontaktních míst/poboček v pěti okresech Královéhradeckého kraje bude zajišťováno 
v rámci realizace předmětu plnění. Způsob zajištění požadovaných kontaktních míst/poboček není 
třeba v nabídce uchazeče dokladovat.               
 
S pozdravem 
 
GORDION s.r.o. (Kolmá 6/682, 190 00  Praha 9 -  Vysočany) 
Mgr. Markéta Matysíková 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
Tel.: +420 281 021 829, fax: +420 281 021 825, e-mail: matysikova@gordion.cz 
 
 
Za ÚP ČR Mgr. Martin Horák, ředitel krajské pobočky v Hradci Králové 

mailto:matysikova@gordion.cz�

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE 6. 9. 2012
	S pozdravem


		2012-09-06T10:20:55+0200
	Mgr. Martin Horák




